

میرساردو عنوان کرد:

## در واحد گرمسار به فرزندان شاهد و ایثارگر توجه ویژه ای شده است

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار در جلسه ستاد شاهد دانشگاه های شهرستان های گرمسار و آرادان خدمت رسانی به فرزندان و خانواده های شاهد و ایثارگر را از اولویت های این واحد دانشگاهی برشمرد.

به گزارش ایسکانیوز، طاهره میرساردو، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار در جلسه ستاد شاهد دانشگاه های شهرستان های گرمسار و آرادان که با حضور حجت الاسلام و المسلمین حسن فریدون، مدیر کل بنیاد شاهد و امور ایثارگران استان سمنان، حسن صفوی پناه، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان گرمسار، معاونت فرهنگی و رئیس اداره آموزش بنیاد استان، روسا و رابطین شاهد و ایثارگر دانشگاه ها و به میزبانی واحد گرمسار برگزار شد گفت: خدمت رسانی به فرزندان و خانواده های شاهد و ایثارگر از اولویت های این واحد دانشگاهی است.

میرساردو با بیان اینکه خانواده شهدا چشم و چراغ این ملت هستند، افزود: جمهوری اسلامی ایران به خانواده های شهدا، جانبازان و ایثارگران توجه ویژه دارد و دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور هم به عنوان جزئی از نظام با توجه، دقت و تعهد در خدمت خانواده های شهدا هستند.

حجت الاسلام و المسلمین حسن فریدون، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان سمنان با برشمردن خاطرات و دلآوری های رزمندگان، نظارت مستمر بر عملکرد دانشجویان شاهد و ایثارگر خصوصاً دانشجویان جدید الورد را خواستار شد.

وی تشکیل منظم جلسات ستاد شاهد و ایثارگر در دانشگاه ها در هرترم و ارائه آمار و اطلاعات دقیق به منظور بررسی، برنامه ریزی و حل مسائل و مشکلات رفاهی و آموزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر را مهم دانست و گفت: در راستای فرهنگ ایثار و شهادت گام های مهم و کارسازی برداشته شده و از دست اندرکاران جامعه شاهد و ایثارگر در دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی تشکر و قدردانی می کنیم.

در ادامه حجت الاسلام عبدالله زندی فر، مسئول ستاد شاهد و ایثارگر واحد گرمسار، هوشنگ ظهیری، معاون اداری مالی، مهدی جورابلو، معاون فرهنگی و دانشجویی، محمدرضا محمدی ملایری، معاون پژوهش و فناوری، حجت الاسلام و المسلمین سعدالله حسنی، مدیر امور فرهنگی و دانشجویی و اعضا به بیان دیدگاه ها و نظرات خود در خصوص مسائل رفاهی و آموزشی شاهد و ایثارگران پرداختند.

گفتنی است در این جلسه اطلاع رسانی در خصوص آئین نامه های آموزشی و فرهنگی جهت دانشجویان شاهد و ایثارگر، برگزاری گردهمایی در اردیبهشت ماه سال آینده، برگزاری کلاس های تقویت بنیه علمی، ایجاد کانون معتمدین معین از دانشجویان و اجرای طرح سپاس از سوی دبیر ستاد شاهد و ایثارگر جهت تکریم خانواده های معظم شهدا و جانبازان و دیدار آنها بحث و بررسی و به تصویب رسید.